

FS Holding ApS

Skodsborg Strandvej 160B, st., 2942 Skodsborg

CVR-nr. 27 33 25 01

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2025.

Knud Frimon Serup

Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

FS Holding ApS
Skodsborg Strandvej 160B, st.
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 27 33 25 01

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Knud Frimon Serup, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at varetage formueforvaltning, samt udføre arkitekt relateret rådgivning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 17.819 mod 14.778 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	17.620	14.791
Andre finansielle indtægter	254	28
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-55</u>	<u>-41</u>
Resultat før skat	17.819	14.778
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>17.819</u>	<u>14.778</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-117.181</u>	<u>-107.222</u>
Disponeret i alt	<u>17.819</u>	<u>14.778</u>

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.400	23.600
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.044</u>	<u>7.006</u>
Tilgodehavender i alt	<u>34.444</u>	<u>30.606</u>
Likvide beholdninger	<u>1.463.433</u>	<u>1.571.461</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.497.877</u>	<u>1.602.067</u>
Aktiver i alt	<u>1.497.877</u>	<u>1.602.067</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.173.270	1.290.451
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.433.270</u>	<u>1.537.451</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.501	7.500
Anden gæld	<u>57.106</u>	<u>57.116</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.607</u>	<u>64.616</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>64.607</u>	<u>64.616</u>
Passiver i alt	<u>1.497.877</u>	<u>1.602.067</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	1.290.451	122.000	1.537.451
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-117.181	135.000	17.819
	125.000	1.173.270	135.000	1.433.270

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 30 juni 2025 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtigelser		
Selskabet har pr. den 30. juni 2025 ingen eventualforpligtigelser.		
